



9000 yıllık tecrübeyle
TARIMIN ZİRVESİ
KONYA'DA 19 HAZİRAN
2019



Buğday ile koyun, gerisi oyun.

Bu hakikat Habil Kabil'den beri böyle...

Temiz su ve sağlıklı gıda bütün zamanlarda yaşam için olmazsa olmazdır.

Askon Konya öncülüğünde düzenlenen Çatalhöyük Milli Tarım Zirvesi'ne katıldım.

Ülkem adına ümidimi artırdı bu zirve.

Zirve'de ülkemizin gıda ve tarıma dair bütün meseleleri konuşuldu ve gündem oluşturuldu.

Gen bankasından, endemik bitki zenginliğimize, hayvancılıktaki ihtiyaçlarımızdan, tohum bankasına enine boyuna çok çeşitli paylaşımları için uzmanlarından dinledik.

Zirve sonbaharda düzenlenecek "Milli Tarım Şurası"na davetle bitti.

Tarımda ciddi mesafeler aldığımızı memnuniyetle müşahede ettim.

Tabii ki daha almamız gereken çok mesafe var.

"Gayri memnunlar medeniyet kuramaz" der İbn Haldun.

Önce geldiğimiz mesafeye şükredeceğiz ve bu ileri adımlar için bu bize moral ve motivasyon kaynağı olacak.

Sonra emin adımlarla yolumuza devam edeceğiz.

Tespit ettiğim en acil konu **buzağı ölümleri**.

Bu bir zamanlar ülkenin gündemi olan bebek ölümlerini akla getirdi.

Sağlık bakanlığının yaptığı geniş çaplı çalışmalarla bebek ölümleri asgariye indirildi.

Birinci önceliğimiz buzağı ölümlerinin önlenmesi için milli bir seferberlik ilan edilmeli ve buzağı ölüm oranı hızla düşürülmeli.

İkinci önceliğimiz tarımsal üretimde girdi maliyetlerinin düşürülmesi çalışmaları.

Üçüncü önceliğimiz canlı hayvan ve et ithalat yaklaşımımızın üreticiyi koruyacak şekilde yeniden düzenlenmesi.

Dördüncü önceliğimiz endemik bitkilerin ürün yetiştirme ve gıda koruma işlemlerinde kimyasal maddeler yerine kullanılması çalışmalarının hızlandırılması.

Beşinci önceliğimiz üç tarafı denizle çevrili ve her tarafı akarsu olan ülkemizin "Milli Tarım Zirve"nde su ürünlerinin hiç ama hiç konuşulmaması.

Altıncı önceliğimiz tarla bitkisi ve hayvancılıkta verim, dayanıklılık, daha az su ihtiyacı gibi her açıdan daha güçlü yeni türlerin elde edilmesi çalışmaları.

Su ürünlerinin konuşulmamasına, gündem olmamasına çok üzuldüm.

Oysa gıda değeri, çeşitlilik, girdi maliyet avantajı gibi avantajlarıyla su ürünleri çok önemli.

Dünya balık ve öküzün üzerinde durur dostlar.

Bu tarım ve su ürünleri demek.

Umudum sonbaharda düzenlenecek Milli Tarım Şura'sında yukarıda dile getirdiğim **altı önceliğimizin**

ele alınması ve gerçekten stratejik olan gıda ve su güvenliği konusunda dışa bağımlı olmayan kendi kendine her konuda yeterli bir ülke haline gelmemiz için gereken radikal kararların alınması.

Güzel bir zirve oldu. Zirveye emek verenlere özellikle Askon Konya'nın Başkanı Yakup Yıldırım ve dinamik ekibine teşekkür ederim.